АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Еланского муниципального района
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.09. 2017 год                                                                                  № 32

Об утверждении схем дислокации
Дорожных знаков на территории
Таловского сельского поселения

      В соответствии со ст. 21 Федерального закона от 10.12.1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 06.10.2003 N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   и Уставом Таловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему дислокации дорожных  знаков на территории Таловского сельского поселения
1.  Признать утратившим силу постановление № 4 от 11.03.2015 «Об утверждении схем дислокации Дорожных знаков на территории Таловского сельского поселения» .
1. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

1. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой

 Глава Таловского
сельского поселения                                                                 Г.Н.Гикаева

СОГЛАСОВАНО                                                                          УТВЕРЖДЕНО
И.О.начальника ОГИБДД России                                                      Постановлением главы
по Еланскому району                                                                           администрации Таловского
капитан полиции                                                                                   сельского поселения
______________Диринг Д.  А
                                                                                                                Глава Администрации
                                                                                                                _____________Г.Н. Гикаева

СХЕМА
дислокации знаков дорожного движения
Таловского сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области

ОПИСЬ
документов , находящихся в деле
	№ п/п
	Наименование документа
	стр

	1
	Перечень установленных знаков

	2.
	Схема дислокации дорожных знаков въезд в поселок ул.Восточная , п.Таловка
	4

	3.
	Схема дислокации дорожных знаков по ул. Березовая п. Таловка (въезд в поселок)
	5

	4.
	Схема дислокации дорожных знаков по ул. Центральная , п. Таловка, центр поселка.
	6

	5.
	Схема дислокации дорожных знаков по ул. Центральная , п. Таловка, направление к МБДОУ  Таловский ДС «Солнышко»
	7

	6.
	Схема дислокации дорожных знаков по ул. Центральная , п. Таловка, направление к МБДОУ  Таловская СШ
	8

	7.
	Схема дислокации дорожных знаков ул. Восточная п. Таловка , направление к х. Николаевка
	9

	8.
	Схема дислокации дорожных знаков ул. Березовая п. Таловка ,направление к стадиону.
	10

	9.
	Схема дислокации дорожных знаков ул. Березовая п. Таловка ,направление к х. Первокаменский
	11

	10.
	Схема дислокации дорожных знаков ул. Березовая п. Таловка , ул. Западная п. Таловка.
	12

	11.
	Схема дислокации дорожных знаков перекресток ул. Западная п. Таловка , ул. Солнечная п. Таловка
	13

	12.
	Схема дислокации дорожных знаков ул. Западная п. Таловка по направлению ул. Садовая п. Таловка
	14

	13.
	Схема дислокации дорожных знаков ул. Центральная п. Таловка по направлению ул. Веселая п. Таловка
	15

	14.
	Схема дислокации дорожных знаков ул. Северная п.Таловка по направлению ул. Веселая
	16

Опись составил:                                                                                               Гикаева Г.Н.

2
ПЕРЕЧЕНЬ
установленных дорожных знаков

	№ знака по
ГОСТ Р
52290-2004
	Наименование знака
	Количество
штук

	             ПРЕДУПРЕЖДАЮЩИЕ

	1.11.1
	Опасный поворот
	2

	1.11.2
	Опасный поворот
	1

	1.23
	Дети
	5

	            ПРИОРИТЕТА

	2.1
	Главная дорога
	17

	2.4
	Уступите дорогу
	13

	              ЗАПРЕЩАЮЩИЕ

	3.1
	Въезд запрещен
	2

	3.24
	Ограничение максимальной скорости (40 км )
	4

	3.6
	Движение тракторов запрещено
	1

	                   ОСОБЫХ ПРЕДПИСАНИЙ

	5.16
	Место остановки автобуса
	2

	ИНФОРМАЦИОННО-УКАЗАТЕЛЬНЫЕ ЗНАКИ

	6.4
	Парковка (парковочное место)
	3

	7.13
	Направление
	1

	ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ ИНФОРМАЦИИ ( ТАБЛИЧКИ)

	8.17
	«Инвалиды»
	1

	ИТОГО:
	52 знака

3

[image: C:\Users\Администратор\Pictures\Снимок.PNG]

	Фамилия,инициалы
	Подпись
	Схема дислокации дорожных знаков

	Разработал
	Гикаева Г.Н.

	Въезд в поселок Таловка
ул. Восточная

4
                    5[image: ]
5[image: ]
[image: ]
[image: ]
9

[image: C:\Users\Администратор\Pictures\Снимок 1.PNG]

	Фамилия,инициалы
	Подпись
	Схема дислокации дорожных знаков

	Разработал
	Гикаева Г.Н.

	ул. Восточная п. Таловка
направление х. Николаевка

[image: C:\Users\Администратор\Pictures\Снимок 2.PNG]

	Фамилия,инициалы
	Подпись
	Схема дислокации дорожных знаков

	Разработал
	Гикаева Г.Н.

	Стадион
ул. Березовая

10

                                                 на х. Первокаменский
                     Знак 2.1
[image: C:\Users\Администратор\Desktop\Новая папка\2.1.gif]

                                                                                                               Знак 2.4
                                                                                                    [image: C:\Users\Администратор\Desktop\Новая папка\2.4.gif]

                                                                                                                            ул. Березовая

                                                                                               Знак 2.1
                                                                                             [image: C:\Users\Администратор\Desktop\Новая папка\2.1.gif]

                                                            ул. Березовая

	Фамилия,инициалы
	Подпись
	Схема дислокации дорожных знаков

	Разработал
	Гикаева Г.Н.

	ул. Березовая
направление на
х. Первокаменский

11

                                                                                           Знак 2.1
                                                                                             [image: C:\Users\Администратор\Desktop\Новая папка\2.1.gif]

                                   ул. Западная                                                                                                                         Знак 2.1
                                                                                                                                                                          [image: C:\Users\Администратор\Desktop\Новая папка\2.1.gif]

                                                                                 знак 2.4
                                                                                 [image: C:\Users\Администратор\Desktop\Новая папка\2.4.gif]

                                                                                                                              ул. Березовая

                                                                                              Знак 2.1
                                                                                                   [image: C:\Users\Администратор\Desktop\Новая папка\2.1.gif]

                                      ул. Западная

                                                                              Знак 2.4
                                                                                       [image: C:\Users\Администратор\Desktop\Новая папка\2.4.gif]

	Фамилия,инициалы
	Подпись
	Схема дислокации дорожных знаков

	Разработал
	Гикаева Г.Н.

	ул.Березовая
ул. Западная

12

                                                                         ул. Солнечная

                                            Знак 2.4                                                                      Знак 2.1
                                   [image: C:\Users\Администратор\Desktop\Новая папка\2.4.gif]                                                    [image: C:\Users\Администратор\Desktop\Новая папка\2.1.gif]

                        ул. Западная

                                     Знак 2.1                                                                                       Знак 2.4
                                         [image: C:\Users\Администратор\Desktop\Новая папка\2.1.gif]                                                                                [image: C:\Users\Администратор\Desktop\Новая папка\2.4.gif]

	Фамилия,инициалы
	Подпись
	Схема дислокации дорожных знаков

	Разработал
	Гикаева Г.Н.

	ул. Западная п. Таловка
ул. Солнечная п. Таловка

13

                                         Знак 2.1
                                              [image: C:\Users\Администратор\Desktop\Новая папка\2.1.gif]

                  ул. Западная

                                      Знак 2.4
                                    [image: C:\Users\Администратор\Desktop\Новая папка\2.4.gif]

                                                                                   Знак 2.4

[image: C:\Users\Администратор\Desktop\Новая папка\2.4.gif]  направление ул.Садовая

                                                                              ул. Западная
                                                                                                                                          [image: C:\Users\Администратор\Desktop\Новая папка\2.1.gif]Знак 2.1.

	Фамилия,инициалы
	Подпись
	Схема дислокации дорожных знаков

	Разработал
	Гикаева Г.Н.

	ул. Западная п. Таловка
направление ул. Садовая п. Таловка

14

ул.Веселая

Знак 3.1

      [image: C:\Users\Администратор\Desktop\Новая папка\3.1.gif]

                                                 Г Т С

                                                                                                      [image: C:\Users\Администратор\Desktop\Новая папка\3.1.gif]            Знак 3.1

                                                                                         ул. Центральная

	Фамилия,инициалы
	Подпись
	Схема дислокации дорожных знаков

	Разработал
	Гикаева Г.Н.

	ул. Центральная п.Таловка
направление ГТС на
ул. Веселая п.Таловка

15

                ул.Северная

                                                     Знак 2.1

                                                               [image: C:\Users\Администратор\Desktop\Новая папка\2.1.gif]

                                                                ул. Веселая

                                                            [image: C:\Users\Администратор\Desktop\Новая папка\2.4.gif]
                                                   знак 2.4.

                                                                                                                                     Знак 2 .1[image: C:\Users\Администратор\Desktop\Новая папка\2.1.gif]

	Фамилия,инициалы
	Подпись
	Схема дислокации дорожных знаков

	Разработал
	Гикаева Г.Н.

	 ул. Северная п. Таловка
ул. Веселая п. Таловка

16

-

image3.png
V. LenTpanbHas

ﬂ

3Hak 2.4

=

3Hak 5.16

3Hak 6.4

-
Tabnnuxa 8.17

3Hak 6.4

‘q

3Hax 2.4

V1. LlenTpanbHas

3nak 2.1

Damuus, HTHALHATBI

IMoxnuck

Cxema JHCJIOKAUHUH JOPOKHBIX
3HAKOB

I

PaspaGoran

I'nkaesa I".H.

yi1. Lentpanbhas, rn. Tanoska,
LEHTp MocesiKa

|

image4.png
3Hak 3.24

3Hak 1.23

3Hax 2.4

yi1. LlenTpanbuas

yn. lentpanbhas

MBJIOY «Tanosckuii JIC
«CONHBIIKO»

3nak 1.23

3nak 3.24

DamMuusl, HHULHATTE]

Toxnuce

Cxema JHCIOKa|H JOPOKHBIX
3HAKOB

PaspaGorain

L

I'mkaesa I'.H.

yi. Llentpanbhas, . Tanoska,
Hanpasienue kK MBJIOY
«Tanosekuii JIC «Connplimko»

image5.png
3uak 3.24
3nak 1.23
MBOY
Tanosckas

3nak 1.11.2

yi1. L{enTpanpuas

3Hak 1.23

ﬂt 3nak 2.4

3nak 1.23

3Hak 3.24

>3Hakl.”.1

Damunst, HHALHATIBI

IMoxnuce

Cxema JIUCJIOKALMH IOPOKHBIX
3HAKOB

Paspaboran

I'nkaesa . H.

yi1. LentpanbHas, 1. Tanosxka,
HarnpasieHue Kk MBOY
Tanosckas COLI

image6.png
3max 2.1

3naxal.4

! » Hisomensa

l

3max 2.1

ya. Boctounan

image7.png
Crammon

3max 2.1

3mak 2.4 ]

ya. Bepesosan

[ 3nak 2.4

3max 2.1

Tapax

image8.png

image9.gif

image10.gif

image1.png
3max2.4

3max2.4

Bresas m Tazossa

smax21
maxs.13

image2.emf